Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Dúbravka 

schvaľuje 

Ing. Mariánovi Takácsovi, miestnemu kontrolórovi mestskej časti Bratislava-Dúbravka, 
v zmysle zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 
odmenu za obdobie od 01.07.2025 do 31.12.2025 vo výške 4096,80 eur (slovom: 
štyritisícdeväťdesiatšesť eur osemdesiat centov). 

Uznesenie MR č. 159/2025 
zo dňa 04.11.2025 

Miestna rada mestskej časti Bratislava-Dúbravka 

odporúča 

Miestnemu zastupiteľstvu mestskej časti Bratislava-Dúbravka 

schváliť 

Ing. Mariánovi Takácsovi, miestnemu kontrolórovi mestskej časti Bratislava-Dúbravka, 
v zmysle zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 
odmenu za obdobie od 01.07.2025 do 31.12.2025 vo výške 4096,80 eur (slovom: 
štyritisícdeväťdesiatšesť eur osemdesiat centov). 

Hlasovanie: 
prítomní:7  za:7 proti:0  zdržali sa:0 nehlasovali:0  

Uznesenie bolo prijaté. 

- - - 

Dôvodová správa 

Miestne zastupiteľstvo v zmysle platných právnych predpisov môže schváliť odmenu 
miestnemu kontrolórovi maximálne do výšky 30% z mesačného platu podľa § 18c ods.